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DYRK DIN SEJLSPORTSINTERESSE

Bliv en del af Lemvig Sejlklubs ungdomsafdeling, hvor du kan 
dyrke windsurfing, SUP, kapsejlads i J70-sejlbåde eller adven-
turesejlads i større både. Du får også mulighed for at deltage i 
lokale og nationale stævner.

Læs mere på lemvigsejlklub.dk
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OM SEJLERLINJEN

Tag en 3-årig gymnasial uddannelse, 
der giver adgang til alle videregående 
uddannelser og samtidig kombinere 
din interesse for sejlads og naturvi-
denskab.

På Lemvig Gymnasium tilbyder vi en unik ungdomsuddannelse, 
hvor adventure- og kapsejlads, duelighedsbevis/yachtskipper 3, 
idrætspsykologi, dykkerkursus og en sejltur i det græske øhav 
bliver en del af din skoletid!

Vores sejlerlinje henvender sig til dig, der enten ønsker at lære 
at sejle eller allerede brænder for sejlsporten. 

Er du interesseret i at mestre kunsten at sejle og opleve friheden 
på det åbne hav i godt selskab? Kom til Lemvig og bliv en del af 
et fællesskab, hvor du kan udvikle dig og nyde store naturople-
velser. Vi ser frem til at byde dig velkommen.



NATURVIDENSKAB OG SEJLADS
Du kan vælge at gå på en biologisk, matematisk eller biotekno-
logisk studieretning, hvor mange af dine fag: biologi, fysik, ma-
tematik og kemi vinkles til emner som miljø, bæredygtighed, 
fremtidens energi og livet på, ved og i vandet. 

Vi samarbejder med vores lokale virksomheder og institutioner  
som giver dig mulighed for at omsætte teori til praksis.

Eksempler på spændende undervisningsforløb:

• Kom under vandet med et forskningsskib i samarbejde med 
Aarhus Universitet.

• Undersøg vindens omdannelse til grøn ammoniak sammen 
med Skovgaard Energy.

•  Lær om shippingindustriens rolle i globaliseringen på  
Thyborøn Havn.

• Udforsk fiskens anatomi og havmiljøet med Jyllandsakvariet 
og North Sea College.
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VELKOMMEN

Lemvig Gymnasium er en mindre skole, men med mange til-
bud. Med fire ungdomsuddannelser og 10. klasse har vi en 
hverdag med mange forskellige elever på skolen. Vi er stolte af 
dem alle og har ambitioner om høj faglighed på alle niveauer. 
Vi håber at du har lyst til at blive en del af skolen.

Hos os er eleven i centrum, og det er vigtigt for os at alle føler at 
de har noget at bidrage med når vi laver skole sammen. Vores 
skole har et stærkt fællesskab med mange traditioner og gode 
relationer.

Vi er nysgerrige på verden og på hinanden. Vi samarbejder med 
samfundet omkring os og har gode internationale kontakter. 
Vi er både en lokal og en international skole, som ruster vores 
elever til at gøre en forskel.

Vores skole bygger på værdierne nærhed, faglighed og fælles-
skab, og så er det vigtigt for os at vi har det sjovt sammen og 
får gode oplevelser med i bagagen. Unge mennesker fra Lemvig 
Gymnasium skal have mod på tilværelsen og glæde ved livet. Vi 
er en skole som sætter spor i både hjerne og hjerte.

Velkommen!
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